
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá cho thuê tài sản công 

tại Trường THPT Bình Khánh 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 

2016; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 
tháng 06 năm 2017 có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của 

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu giá tài 

sản; 

  Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 07 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân thành phố về phân cấp quản lý nhà nước đối với tài sản 

công tại các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội - nghề nghiệp và các tổ chức khác được thành lập theo quy định pháp 

luật về Hội được ngân sách nhà nước đảm bảo kinh phí hoạt động trên địa bàn 
thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Công văn số 2768/SGDĐT-KHTC ngày 05 tháng 06 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường công tác 

quản lý sử dụng tài sản công; chỉnh sửa bổ sung Đề án sử dụng tài sản công vào 
mục đích cho thuê, liên kết. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá cho thuê tài sản công 

tại trường THPT Bình Khánh trong thời hạn 01 năm. 
 

Stt Hạng mục 
Diện tích 

(m2) 

 

Giá cho thuê  

01 năm 

 

Tổng giá khởi điểm 

để đấu giá cho thuê 

01 năm 
 

01 Căn tin 100 m2 80.000.000 

 

80.000.000 

 

02 Bãi giữ xe 200 m2 19.000.000 

 

19.000.000 

 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn liên quan của Trường THPT Bình Khánh, 

các cơ quan và cá nhân liên quan đấu giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ban Giám hiệu trường; 

- Lưu: VT, VP (Nhi). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Ngô Tấn Hưng 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-07T15:52:44+0700


		2024-08-07T15:55:30+0700


		2024-08-07T15:55:30+0700


		2024-08-07T15:55:30+0700


		2024-08-07T15:55:30+0700




